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از میان خبرها

گوناگون

معاون فرماندار مشهد مطرح کرد:

چاره‌اندیشی برای مدارک جعلی 
در انتخابات شورای شهر 

معاون سیاســی و اجتماعی فرمانداری مشهد درباره 
اقدامات و تدابیر فرمانداری بــرای جلوگیری از تکرار 
جعل مدرک در انتخابات شــورای شهر مشهد گفت: 
استعلام تمام مدارک به صورت برخط)آنلاین( گرفته 
می‌شــود. احمد ریواده در گفت‌وگو با فــارس، اظهار 
کرد: زمانی که فرد ثبت نام می‌کند براساس ماده ۳۰ 
مدارکی را که لازم است به ما تحویل می‌دهد و همزمان 
از ســامانه جامع انتخابات به صــورت برخط)آنلاین( 
بررســی می‌شــود. این ســامانه، صحت مــدارک را از 
وزارت علوم یا دانشگاه مبدأ استعلام می‌گیرد و تایید 
یا تایید نشدن صحت مدرک را به ما اعلام می‌کند. وی 
با بیان این که مدارک برخی دانشگاه‌ها واصل نشده یا 
مدرک تحصیلی آن‌ها خوانا نبوده است، تصریح کرد: 
هیئت اجرایی می‌تواند این موارد را مجدد از دانشگاه 
مبدأ استعلام و پیگیری کند. ریواده سیر این استعلام 
را پیش از بررســی صلاحیت اعلام کــرد و افزود: پس 
از اســتعلام متمرکز آنلاین از وزارت علــوم، در بخش 
دوم مــدارک تحصیلی کــه وزارت علوم اصالــت آن را 
تایید کرده اما همخوانی با وضعیت شهر ندارد، هیئت 
اجرایی مدارک مثبت اش را از فرد استعلام می‌گیرد. 
طبق گفته مسئول ستاد انتخابات فرمانداری مشهد، 
بخش سوم درباره صحت سنجی مدارک تحصیلی این 
است که هیئت اجرایی مجدد درباره مدرک تحصیلی 
یک فرد تشــکیک می‌کند و برای فرد از دانشگاه مبدأ 

استعلام می‌گیرند.

 افزایش 19 تا 22 درصدی 
مصرف برق در مشهد

معاون بهره‌برداری و نگهداشت شرکت توزیع نیروی 
برق مشــهد گفت: در فروردین امسال مصرف برق در 
مشهد نســبت به فروردین پارســال ۱۹ تا ۲۲ درصد 
افزایش یافته اســت. آذری در گفت و گو با ایرنا افزود: 
فروردیــن پارســال اوج بار مصــرف بــرق روزانه ۸۳۰ 
مگاوات بود اما فروردین امســال اوج بار در روز به هزار 
مگاوات رسیده است. وی اظهار کرد: با توجه به افزایش 
دمای هوا، خشکسالی و کاهش بارندگی ها پیش بینی 
می شود تابستان ســختی را به لحاظ افزایش مصرف 
برق در شهرستان مشهد داشته باشیم که از این رو مانور 
یک روزه نخستین »اقدام فراگیر مشترک« سال ۱۴۰۰ 
به منظور آمادگــی برای گذر از اوج مصرف تابســتانی 

امسال همزمان با سراسر کشور در مشهد برگزار شد.

امــام جمعــه موقــت مشــهد عوامــل 
قدرت ملت ایران در مقابل دشمنان 
را تشــریح کــرد و گفــت: خداوند به 
ما وعده پیــروزی داده  و اگــر در این 
راه بمانیم ، آتش گلســتان می شود، 
وقتــی ابراهیــم در آتش افتــاد آتش 
به گلســتان تبدیل شــد و زمانی که  
موســی و بنی اســرائیل به دریا زدند 
آب شــکافته شــد، لازمه رســیدن به 
آینده روشن این است که  ما وارد دریا 
شــویم که می شــویم و به آتش بزنیم 
کــه می‌زنیم. بــه گزارش »خراســان 
رضوی«، حجت الاسلام والمسلمین 
فرزانــه در خطبــه دوم نمــاز جمعــه 
مشهد، با اشــاره به دشــمنی برخی 
ابر قدرت ها با مردم و نظام جمهوری 
اســامی ایران اظهارکرد: دشمنان 
نظام جمهوری اســامی جزو بزرگ 
ترین صنعت ها، بــزرگ ترین قدرت 
های نظامــی و بــزرگ تریــن قدرت 
های اقتصادی دنیا به شــمار آمده و 
همچنین  بــزرگ ترین رســانه های 
دنیــا را در اختیاردارنــد کــه ذهــن 
بشــریت را بــه هــر ســمتی بخواهند 
هدایــت مــی کننــد امــا متاســفانه 
امتیازدیگــر هــم دارنــد و آن ایــن 
اســت کــه در داخــل کشــور افرادی 
حضــور دارند و مــا  بدون ایــن که آن 
ها را متهم کنیم که با آمریکا کاغذی 
امضا کرده‌ اند طوری عمل می کنند 
که بــه نفــع آن هاســت. وی افــزود: 
جریــان  فعال مفاســد اقتصــادی از 
زمان جنــگ تحمیلی شــروع شــده 
و تــا امــروز ادامه داشــته اســت، این 
که بانکی اختلاس شــده یا از رانتی 
اســتفاده می‌شــود و رســانه هــای 

رسمی کشور خبر می دهند از فلان 
پانصد   گروه بعــد از انقــاب تعــداد̀ 
هزار نفــر میلیاردر شــده‌اند، این که 
صندوق‌های اعتباری راه می‌افتد و 
غارت می‌شود، این مفاسد اقتصادی 

به زیان انقلاب است.

باندی عمل کردن احزاب 	•
و تشکل های سیاسی به نفع 

دشمنان است
حجت الاسلام فرزانه تصریح کرد: 
بعضــی از احــزاب و تشــکل‌های 
سیاســی بــه صــورت بانــدی عمل 
می‌کننــد و ایــن بــه نفع دشــمنان 
کشــور اســت، اولین شــاخصه این 
باندهــا تخریــب رقبا با اســتفاده از 
دروغ، تهمــت و شــایعه اســت، این 
افراد که به صورت باندی عمل می 
کنند وقتــی به قــدرت رســیدند از 
هیچ نیروی انسانی به جز نیروهایی 
کــه در حــزب خودشــان بودنــد، 
اســتفاده نمی کنند و افرادی را به 
سر کار می آورند که تجربه چندانی 
ندارنــد. وی افــزود: ایــن افــراد 

انسان‌های آســمان جلی بودند که 
بعــد از مدتی بــه جایی  رســیدند، 
یکــی دیگــر از علایــم ایــن افــراد 
حرکت کردن در مسیر چهره‌سازی 
است. انســان های قلابی را مطرح 
می‌کنند و هر کسی را که تشخیص 
دادند می‌توانند به عنــوان ویترین 
اســتفاده‌کنند برای رای آوردن به 
کار می گیرند، ایــن افراد به محض 
رسیدن به قدرت با تمام توان سعی 
می کننــد قــدرت را نگه دارنــد و از 

دست ندهند. 
وی همچنیــن بــه تشــریح قــدرت 
های نظــام پرداخــت و گفــت: اگر 
چه آمریکا و دشــمنان مــا از قدرت 
هایی بهره مندند اما نظام جمهوری 
اسلامی نیز از قدرت های بالاتری 
برخــوردار اســت، اولیــن قــدرت 
مــا تجربــه ۴۰ ســاله در حــد اعلاء 
برای خود و  بشریت اســت، نتیجه 
ایــن تجربیات این اســت که همین 
دشــمن با تمام قدرتش تاکنون هر 
اقدامی کــه خواســته انجــام داده 
و بــه هیچ کــدام از اهدافــی که می 

خواسته، نرسیده است. امام جمعه 
موقت مشــهد تصریح کرد: آخرین 
اقدام دشمن تحریم هاست، درست 
اســت که تحریم اذیت کننده است 
اما هــدف دشــمنان بالاتــر از آزار و 
اذیت بود. وی گفت: در ۴۲ ســال 
که بر ما گذشــته ما هر روزنسبت به 
قبل قوی تر شدیم و دشمنان نسبت 

به گذشته ضعیف تر شدند. 
حجــت الاســام فرزانــه افــزود: 
مــزدوران دنیا یــک فضولی کردند 
و یــک موشــک ،پــدر آن هــا را در 
آورد، امروز دشــمنان قدرت بالای 
مــا را قبــول دارنــد و تعــدادی از 
سیاستمداران شــان اعلام کردند 
کــه ۱۵۰۰ تحریم انجام شــده اما 

نتوانسته موفق باشد.

یک ناخدای پرتوان کشتی 	•
نظام  را پیش می‌برد

امــام جمعــه موقــت مشــهد گفت: 
ملت ایــران موفق شــده یــک نظام 
و حکومــت را بــر اســاس اســام 
سیاســی، اصیــل و ناب بــا رهبری 
فــردی کــه از ابعــاد وجودی شــان 
نزدیــک ترین فرد به معصوم اســت 
تشــکیل دهد، امروز یــک ناخدای 
پرتوان کشتی نظام  را پیش می‌برد 
و به امید خداوند به اهداف انقلاب  
می رساند. وی در ادامه از نیروهای 
مسلح به عنوان یکی از مولفه های 
قدرت کشور یاد کرد وافزود: علاوه 
بر نیروهای مسلح کشــور، جوانان 
متدین و فــداکار در ایــران، لبنان، 
یمن، سوریه، افغانستان، پاکستان 
ودر همــه نقــاط دنیا حضــور دارند 

که عاشــق رهبری و انقلاب اند. از 
آن جملــه می تــوان به لشــکر های 
حیدریــون ، فاطمیــون و زینبیون، 
حــزب ا... و انصارا...اشــاره کــرد 
که این ها مثل کانون‌های سوزنده  
فجار هستند که در تمام نقاط دنیا 
رشــد کــرده و آمادگــی دارد که در 
موقــع مشــخص وارد عمل شــود و 

دشمن را از پا درآورد. 
حجت الاسلام فرزانه تصریح کرد: 
روحانیــت و مردم در کنــار یکدیگر 
می‌توانند اقدامات مناسبی داشته 
باشند، منظور از روحانیت افرادی 
هســتند کــه قبــل از انقــاب و بعد 
از انقــاب معتقدند که بایــد اداره 
زندگی مردم به وســیله اســام در 
قالــب یــک  نظــام حکومتی باشــد 
زیرا اسلام بی نظام خاصیت ندارد 
و معجزه نمــی کند. وی افــزود: در 
تاریخ حوزه علمیه و ایران آن جا که 
روحانیت جلو آمد، مردم جلوآمدند 
و آن جا که نیامــد نیامدند، مردم به 

روحانیت اعتماد دارند. 
 اگــر در ایــران اســامی روحانیت 
نبــود واگــر شــخص امــام خمینی 
)ره(، تا طلبه ای که در روســتاهای 
دور افتــاده تبلیغ می‌کــرد نبودند 
نه انقــاب پیدا می شــد، نــه پیروز 
می شــد. وی اظهارکــرد: روحانی 
بدون مردم نمی تواند و مردم بدون 
روحانیــت نیــز وارد صحنــه نمــی 
شــوند، اما این بــه این معنا نیســت 
که دربیــن روحانیت فــرد بد وجود 
ندارد، روحانیت باید هزار برابر قبل 
از انقلاب مراقــب فرزندان و حرف 

زدنش باشد.

امام جمعه موقت مشهد تشریح کرد: 

عوامل قدرت ملت ایران در مقابل دشمن

اخبار

جامعه 

با تلاش سربازان گمنام امام زمان)عج(

 باند بزرگ قمار 
در مشهد متلاشی شد

با تلاش سربازان گمنام امام زمان)عج( باند بزرگ قمار 
در مشهد متلاشی شــد. به گزارش تســنیم، با تلاش 
پاســداران گمنام امــام زمان)عج(، با هــدف مبارزه با 
جرایم سازمان یافته، یک باند بزرگ قمار در شهر مشهد 
با گردش مالی بالایی معادل چند میلیارد، شناسایی 
و متلاشی شد. در این زمینه 18 گرداننده اصلی باند 
قمار و تعداد 80 نفر از مباشــرین که به عنوان قمارباز 
در این باند فعالیت داشتند، دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی شدند. همچنین از تعداد 10 مکان استقرار و 
فعالیت این باند، آلات و ادوات قمار، مشروبات الکلی، 
مواد مخدر، دســتگاه های کارت خوان فروشــگاهی، 

رایانه و نیز مقادیری مهمات جنگی کشف و ضبط شد.

معاون دادستان مشهد:

 برخورد با تورهای غیرمجاز
 باید تشدید شود

معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد با تاکید بر تشدید 
برخورد با تورهای گردشگری غیرمجاز گفت: با تشکیل 
تیم‌های نظارتی با هرگونه فعالیت گروه‌های گردشگری 
غیرمجازی که در فضای مجازی فعالیت دارند برخورد 
و فضاهــای مورد اســتفاده آن‌ها از طریــق پلیس فتا نیز 
مسدود خواهد شــد. به گزارش ایســنا، رحمانی اظهار 
کرد: با هدف ســامان دهی شــرکت‌ها و دفاتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری و جلوگیری از صدور مجوز برای 
برگــزاری ســفرهای گروهی که بــا ارزش‌هــای جامعه 
غیرمنطبق است، تمام شــرکت‌ها و دفاتر باید از صدور 
هرگونه مجوز سفر گروهی غیرمشروع خودداری کنند. 
مسئولیت بی توجهی به دســتورالعمل‌های بهداشتی 
و موازین قانونی، متوجه مدیر شــرکت یــا دفتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری و راهنمای اعزامی که برگزاری 
چنین ســفرهایی را فراهم کرده‌، خواهد بود. برگزاری 
تورهای خانوادگی با رعایت شــئون اســامی و موازین 
قانونی از سوی دفاتر و شرکت‌های مجاز بلامانع است، 
در واقع هدف ما کمک به توسعه گردشگری و برخورد با 
متخلفان است. معاون دادستان تصریح کرد: با همراهی 
افراد مجرد در تورهای گردشگری مشکلی نداریم اما باید 
شرایط و مقررات تعیین شده، موازین و شئون اسلامی 
رعایت شود. وی افزود: فعالیت تورهای گردشگری در 
فضای مجــازی و حقیقی رصد می‌شــود و متخلفان هر 
هفته معرفی خواهند شــد تا از طریق پلیس فتا فعالیت 

آن‌ها بررسی و از تخلف آنان جلوگیری شود.


